
Preisliste Winter 2020

Zahlungspflichtige Leistungen
Kleines Tier (max. 10 Kg) - € 15,00 pro Tag (Mahlzeiten nicht inklus )*
Reinigung Zimmer mit Tieren - € 50,00 (pro  Aufenthalt)

* Wir bitten um Beachtung, dass auch wenn das Hotel drei eigens dafür vorgesehene Zimmer zur Beherbergung von kleinen Tieren (max. 10 kg) 
zur Verfügung stellt, diese in ö�entlichen Bereichen (Restaurant, Fruhstucksraum, Bar und Hotelgarten) nicht erlaubt sind. Der Zutritt zum Strand 
ist Tieren untersagt.

Die angegebenen Preise verstehen sich pro Tag, pro Person im Doppelzimmer, mit der ausgewählten Verpflegung 
und Mindestaufenthalt 3 Tage. Die Getränke zu den Mahlzeiten sind nicht inbegriffen. Die Preise sind in den 
Feiertagen nicht gültig.

Full Board
Mon. - Fri.

Half Board
Mon. - Fri.

Full Board
Week-end

Half Board
Week-end

Classic € 60 € 55 € 70 € 65

Prestige € 65 € 60 € 75 € 70

De-Luxe € 70 € 65 € 80 € 75

Superior € 75 € 70 € 85 € 80

Bio Comfort € 90 € 85 € 100 € 95

Bio Comfort J. Suite € 115 € 110 € 125 € 120

Einzelzimmer € 85 € 80 € 95 € 90

Die City-Tax ist im Preis nicht imbegriffen und direkt im Hotel zubezahlen (pro Person pro Tag). € 1,20 vom 1. Januar bis 30. April -  
Angebot € 1,00 Mai und September.  €2,00 vom 1. Juni bis 31. August  - € 1,20 vom 1. Oktober bis 31. Dezember. Kinder bis 11 

Jahre sind ausgeschlossen.

Check-in: ab 14:00 Uhr Check-out: bis 10:30 Uhr
In Mai und September ist die Verwendung von Strand und Panorama-Jacuzzi-Pools im Preis inbegriffen

Gültig vom 01/01 bis 31/05 und
vom 16/09 bis 31/12

Preisnachlass für Kinder
Babybett 0-2: € 21,00 pro Tag (Gerichte des Kindermenus inklusive) 
von 3 a 14 Jahren:   - 50% 
über 14 Jahren :       - 30%
Gültig bei 2 vollzahlenden  Erwachsenen pro Zimmer,  außer Zimmer “Bio Comfort”

Familien im Bio Comfort
Dritte Person 20% Nachlass 
Dritte + vierte Person im Zimmer jeweils 35% Nachlass
Zimmer mit zwei separaten räumen auf zwei Ebenen mit doppeltem   Blick aufs fvfeer, ideale Lösung für  Familien mit Kindern.

Panorama-Fitnessraum
In der 4 Etage des Hotels be�ndet sich der Panorama-Raum, der täglich von 06.00 Uhr bis 22.00 Uhr geö�net ist.
Während des Fitnesstraining mit den Technogym-Sportgeräten geniessen Sie ein fantastisches Panorama 
Meerblick.

Policy und Stornierung
Nicht eingenommene Mahlzeiten, vorzeitige Abreise oder verspätete Anreise können nicht in Abzug gebracht 
werden.
Stornierung: lm Falle des Rücktritt wird eine Gebühr in Bezug auf den Gesamtbetrag des Aufenthalts fällig, die sich wie folgt berechnet:
Bis 7 Tage vor Ankunft : Keine Gebühr
Bis 5 Tage vor Ankunft: 10% der Gesamtsumme 
Bis 3 Tage vor Ankunft: 15% der Gesamtsumme 
Bis 1 Tage vor Ankunft: 35% der Gesamtsumme
Danach oder im Falle des Nichterscheinens werden dem  Kunden 100% der Gesamtsumme in Rechnung gestellt.

Bestätigung: Bei der Buchung ist eine Anzahlung von 10% der Gesammtsumme erfragt oder die Genehmigung auf der 
Kreditkarte zu belasten

(COVID -19 Massnahmen: Die Anzahlung wird in einen Gutschein umgewandelt)


